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Dragash

NE& bazé t€ nenit 40 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale dhe nenit 32.2 t& Statutit t¢ Komuné&s-Dragash,
pas trajtimit paraprak, né seancén e Kuvendit Komunal t& Dragashit t€ dt.28.01.2016, miratohet ky:

VENDIM

L. MIRATOHET Plani i Punés sé¢ Kuvendit Komunal t& Dragashit, pér vitin 2016.

II. Pér implementimin e kétij Plani obligohen Kryesuesi i KK-s& dhe Kryetari i Komunés né
bashk&punim me drejtoratet ¢ Komunés-Dragash.

[Il.  Pér veprimet e ndérmarra t€ njoftohet Kuvendi Komunal-Dragash.

U dérgohet:

- Kryetarit t&€ Komunés-Dragash z.Salim Jenuzi,
- Drejtoréve t& drejtorateve t& Komunés-Dragash
-  MAPL-s¢ (Zyrés Ligjore), dhe

- Arkivit.




